
EXPO Dubaj 
Informujemy, że wszystkie umowy z przedsiębiorcami zakwalifikowanymi do udziału w misji 

gospodarczej na EXPO w Dubaju, w ramach projektu „Going Global – Dolnośląska Dyplomacja 

Gospodarcza” zostały podpisane. Oznacza to, że przedsiębiorcy z listy rezerwowej nie otrzymają 

już możliwości bezpłatnego udziału w misji w ramach realizowanego projektu. 

 

 

Ruszają kolejne działania w ramach projektu ,„Going Global – Dolnośląska Dyplomacja 

Gospodarcza”. Jeszcze w 2021 roku ogłoszone zostaną nabory przedsiębiorców chcących 

wziąć udział w m.in.: 

▪ Targach ,,For Decor and Home” w Pradze 

▪ Targach ,,F.r.e.e.” w Monachium 

▪ Targach ,,Vinessio” w Monachium 

▪ Misji gospodarczej do Dubaju na wystawę branży gamingowej 

 

Dodatkowo rozpoczyna się nabór przedsiębiorców z branży spożywczej, chcących zamieścić 

swoje informacje w drukowanej publikacji promocyjnej powstającej w ramach projektu. 

 

Szczegóły na kolejnych stronach biuletynu. 

 

Kolejne Działania 



Rozpoczął się nabór przedsiębiorców z Dolnego Śląska chcących zgłosić swoje produkty i przedsiębiorstwa do 

ujęcia w publikacji, której celem jest wsparcie przekazu promocyjnego podczas m.in.: targów ,,For Decor and 

Home” w Pradze, ,,F.r.e.e.” w Monachium oraz ,,Vinessio” w Monachium. 

Oferta kierowana jest do przedsiębiorców działających w branżach: 

▪ Winiarstwa (winnice) 

▪ Browarnictwa 

▪ Agroturystyki 

W ramach powstającej publikacji treści (opis oraz zdjęcia) przygotowane i przekazane przez przedsiębiorcę 

zostaną ujęte w dedykowanej publikacji, która zostanie również przetłumaczona na języki obce. Planuje się 

wydanie dwujęzycznej publikacji, w formie drukowanej oraz elektronicznej. Udział w publikacji nie będzie wiązał 

się z udzieleniem przedsiębiorcy pomocy de minimis. 

 

Nabór trwa do 10 grudnia 2021 roku. 

Zgłoś swój udział 

Nabór rozpoczęty 

Targi For Decor and Home 
Od poniedziałku 22 listopada 2021 r. od godziny 9.00 

przedsiębiorcy zainteresowani udziałem w targach „For Decor and 

Home” w Pradze będą mogli zgłosić chęć swojego udziału, za 

pomocą specjalnego formularza. 

Termin misji: 12 - 16 stycznia 2022 r. 

Termin przesyłania zgłoszeń: 22-26 listopada 2021 r. 

 

,,For Decor and Home” to największe czeskie targi oraz coroczna 

prezentacja nowości z zakresu dekoracji, szkła, akcesoriów 

domowych i kuchennych oraz upominków. Tradycyjne, coroczne 

czeskie targi będące najczęściej odwiedzanymi targami tego typu 

w Czechach. 

To ugruntowane miejsce spotkań profesjonalistów branży. 

Niepowtarzalna okazja dla wystawców krajowych i zagranicznych do 

zaprezentowania swoich usług i produktów w międzynarodowym 

konkursie. 

 

Nabór kierowany jest do przedsiębiorców z branż: 

dekoracji, produkcji i obróbki szkła, akcesoriów domowych 

i kuchennych (w tym elementów wyposażenia), upominków, 

rękodzieła artystycznego, branży spożywczej. 

 

POZNAJ SZCZEGÓŁY NABORU 
 

https://forms.gle/1EkYz2hMqDaZAs14A
https://umwd.dolnyslask.pl/urzad/wspolpraca-z-zagranica/going-global-dolnoslaska-dyplomacja-gospodarcza/nabory/aktualne-nabory/artykul/misja-gospodarcza-i-udzial-w-targach-for-decor-and-home-w-pradze/


  

Targi  F.r.e.e w Monachium 

Od poniedziałku 22 listopada 2021 r. od godziny 9.00 przedsiębiorcy zainteresowani udziałem w targach 

„F.r.e.e” w Monachium będą mogli zgłosić chęć swojego udziału, za pomocą specjalnego formularza. 

Termin misji: 15 - 21 luty 2022 r. 

Termin przesyłania zgłoszeń: 22-26 listopada 2021 r. 

 

 

Zakres tematyczny: 

▪ Caravaning i kemping 

▪ Podróż 

▪ Rejsy 

▪ Rowery 

▪ Sporty wodne 

▪ Na wolnym powietrzu 

▪ Zdrowie i uroda 

 

 

Kluczowe dane z lat 2020: 

▪ Ponad 130 000 odwiedzających, 

▪ Około 1300 wystawców z 70 krajów, 

▪ 87 000 m² powierzchni wystawienniczej, 8 hal,  

▪ 91% wystawców wystawiło fr.e.e 2020 ogólną ocenę bardzo dobrą, bardzo dobrą lub dobrą. 

▪ 97% odwiedzających wystawiło f.re.e 2020 ogólną ocenę bardzo dobrą, bardzo dobrą lub dobrą. 

▪ Ponad 900 międzynarodowych dziennikarzy 

 

 

Nabór kierowany jest do przedsiębiorców z obszaru: 

▪ Agroturystyki 

▪ Turystyki 

▪ Branży spożywczej 

▪ Produkcji urządzeń do rekreacji i odpoczynku 

▪ Touroperatorów 

▪ Zabytków  

 

 

 

 

 

 

POZNAJ SZCZEGÓŁY NABORU 

https://umwd.dolnyslask.pl/urzad/wspolpraca-z-zagranica/going-global-dolnoslaska-dyplomacja-gospodarcza/nabory/aktualne-nabory/artykul/misja-gospodarcza-i-udzial-w-targach-free-w-monachium/


Od poniedziałku 22 listopada 2021 r. od godziny 9.00 przedsiębiorcy zainteresowani udziałem w targach 

,,Vinessio” w Monachium będą mogli zgłosić chęć swojego udziału, za pomocą specjalnego formularza. 

Termin misji: 4 - 7 marca 2022 r. 

Termin przesyłania zgłoszeń: 22-26 listopada 2021 r. 

 

Czym są targi Vinessio? 

Targi Wina Vinessio w Monachium to wydarzenie dla przedstawicieli branży handlowej, gastronomicznej 

i hotelarskiej w zakresie prezentacji i degustacji win, alkoholi i smakołyków z nimi związanych. To także okazja 

do porównania ofert i zamówienia zakupu bezpośrednio od danego producenta. Nacisk kładziony jest na krajowe 

i międzynarodowe wina wysokiej jakości, prosecco, wina musujące i secco, przysmaki, octy i oleje, specjały 

z kiełbasy i sera, a także kawy i produkty palone.  

 

 

Nabór kierowany jest do przedsiębiorców z obszaru: 

▪ Agroturystyki 

▪ Turystyki 

▪ Branży spożywczej 

▪ Winnic 

▪ Browarów 

▪ Producentów szkła 

 

 

 

POZNAJ SZCZEGÓŁY NABORU 
 

 

 

 

 

Targi VINESSO w Monachium 

https://umwd.dolnyslask.pl/urzad/wspolpraca-z-zagranica/going-global-dolnoslaska-dyplomacja-gospodarcza/nabory/aktualne-nabory/artykul/misja-gospodarcza-i-udzial-w-targach-vinessio-w-monachium/


 

Zakres wsparcia w ramach 

projektu Going Gobal 

W ramach uruchamianych naborów na targi ,,For Decor and Home”, ,,F.r.e.e.”, ,,Vinessio” zakwalifikowani 

przedsiębiorcy z regionu będą mogli bezpłatnie wziąć udział w misjach gospodarczych oraz wybranych targach. 

Misje mają charakter wystawowy, oznacza to że w ramach regionalnego stoiska wystawowego na dane targi, 

przedsiębiorcy otrzymają wydzielone przestrzenie do własnej prezentacji. Ponadto dla zakwalifikowanych 

przedsiębiorców opłacone zostaną: 

▪ wszystkie koszty podróży,  

▪ zakwaterowania w pokojach jednoosobowych,  

▪ przestrzeni targowej wraz z zabudową, 

▪ biletów wstępu na targi oraz opłat targowych,  

▪ pełne wyżywienie,  

▪ transporty miejscowe. 

 

Aby wziąć udział w danym naborze przedsiębiorstwo musi spełniać wymagania opisane w regulaminie naborów, 

w tym szczególnie w zakresie: 

▪ zarejestrowania na terenie Dolnego Śląska, lub posiadania stałego przedstawicielstwa w regionie 

(potwierdzone w odpowiednim rejestrze), 

▪ statusu mikro, małego lub średniego przedsiębiorstwa, 

▪ znajomości języka angielskiego (lub niemieckiego lub czeskiego), co najmniej w stopniu 

komunikatywnym przez osobę wskazaną do udziału w misji, 

▪ przedsiębiorstwo nie może zalegać z opłatą podatków i innych danin na rzecz państwa i JST oraz 

znajdować się w stanie zawieszenia, upadłości, itp., 

▪ profil działalności musi wpisywać się w tematykę danych targów. 

 

Ze względów epidemiologicznych udział w misjach mogą wziąć wyłącznie przedstawiciele przedsiębiorców, 

którzy w dniu misji będą w pełni zaszczepieni przeciw Covid-19. 

 

WYBIERZ NOWE KIERUNKI 

Przedsiębiorco, zdecyduj o kolejnych działaniach, rynkach i kierunkach misji realizowanych w ramach 

„Going Global – Dolnośląska Dyplomacja Gospodarcza”. Za pomocą dedykowanej ankiety wyraź swoje 

zdanie i określ jakie rynki, działania, formy i czas trwania misji gospodarczych i wydarzeń są dla Ciebie 

najbardziej interesujące. Ankieta jest intuicyjna i prosta, a jej wypełnienie zajmuje zaledwie kilka 

minut. Dzięki jej wynikom Wydział Współpracy z Zagranicą UMWD – realizujący projekt Going Global 

– będzie mógł jeszcze lepiej planować kolejne działania z zakresu internacjonalizacji regionalnych 

przedsiębiorców.  

 

WEŹ UDZIAŁ W ANKIECIE 
 

 Projekt pn. „Going Global – Dolnośląska Dyplomacja Gospodarcza” jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020 oraz 

ze środków Samorządu Województwa Dolnośląskiego. 

▪ Informacje dotyczące projektu dostępne są na stronie https://umwd.dolnyslask.pl/urzad/wspolpraca-z-zagranica/going-

global-dolnoslaska-dyplomacja-gospodarcza/  

▪ Pytania dotyczące projektu można kierować na adres: gg@dolnyslask.pl / gg@umwd.pl  

 

 

https://forms.gle/Jqb9BWixCqtAT6aD8
https://umwd.dolnyslask.pl/urzad/wspolpraca-z-zagranica/going-global-dolnoslaska-dyplomacja-gospodarcza/
https://umwd.dolnyslask.pl/urzad/wspolpraca-z-zagranica/going-global-dolnoslaska-dyplomacja-gospodarcza/
mailto:gg@dolnyslask.pl
mailto:gg@umwd.pl

